Избирательная комиссия муниципального образования

Кривошеинский район Томской области
Решение

02 июля 2018  года                                                                          № 2/21
с.Кривошеино

О режиме работы избирательной комиссии муниципального образования Кривошеинский район на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Думы Кривошеинского района по Петровскому одномандатному избирательному округу № 8 и по Кривошеинскому одномандатному избирательному округу № 14, назначенных на 9 сентября 2018 года
В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20 Закона Томской области от 14.02.2005 №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» и в связи с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутатов Думы Кривошеинского района по Петровскому одномандатному избирательному округу № 8 и по Кривошеинскому одномандатному избирательному округу № 14, назначенных на 9 сентября 2018 года,
Избирательная комиссия муниципального образования Кривошеинский район Томской области решила:

1. Установить со 02 июля 2018 года по 10 сентября 2018 года в избирательной комиссии муниципального образования Кривошеинский район следующий режим работы:

в рабочие дни (понедельник – пятница) – с 10.00 до 18.00 часов, обеденный перерыв с 13.00 до 14.00 часов;

в выходные дни (суббота – воскресенье) – с 10.00 до 13.00 часов.

2. Режим работы избирательной комиссии муниципального образования Кривошеинский район в день голосования 9 сентября 2018 года определен действующим законодательством о выборах.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет и на стенде избирательной комиссии.
Председатель избирательной комиссии

муниципального образования                                       Н.Д.Зейля
Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования                                       Л.А.Кузьмина